
 

 

NITTO KASEI KOGYO K.K. 
2-17-2, nakayama, midori-ku, Yokohama 226-0019, JAPAN     

Telephone: 81-45-931-4665 

Telefax   :81-45-933-1655 

                                                        

2024 年 12 月 4 日 

お取引先各位 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業期間は下記の通りです。何かとご不便、ご迷惑をお掛け

するものと存じますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。   敬 具 

 

記 

 （○→稼動/出荷可能日、×→休業/出荷不可日） 

□ 休業期間中の納入について： 

・ 年内の出荷は「12/23(月)」をもって終了とさせて頂き、納期は｢12/25(水)｣ま

ででお願い致します。 

・ 年始の出荷は「1/6(月)」より開始し、納期は「1/8(水)」からとなります。 

・ 年末年始はデリバリーが集中し、非常に混雑が予想されております。車両手配

等がありますので、出来る限り早めにご相談頂けますよう、お願い申し上げま

す。 

・ また物流過多により、残荷、到着遅れが発生する場合がございますが、チャー

ター手配などの緊急対応は致しかねますので、余裕をもった納期でご注文頂け

ますと幸甚に存じます。 

・  

■ 連絡先窓口： 

受注関係：営業部営業課 佐伯、沓澤、田村 

運送関係：総務部業務課 宮田、村田 

   〒226-0019 神奈川県横浜市緑区中山二丁目 17 番 2 号  

TEL 045(931)4665、FAX 045(933)1655 

以 上 

日東化成工業株式会社 
       営業部 営業課 

日 12/23 24 25 26 27 12/28 ～ 1/5 1/6

曜日 (月) （火） （水） （木） （金） (土) (日) (月)

弊社稼動日 ○ ○ ○ ○ ○
(AMのみ) × × × ○

出荷可能日 ○ × × × × × × × ○


